
HFE Holding, Give ApS

Vejlevej 193, 7323 Give

Årsrapport for 2016/17

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 69 40 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/11 2017

Henrik Fredslund Ebbesen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

HFE Holding, Give ApS
Vejevej 193
7323 Give

CVR-nr.: 34 69 40 95
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. august 2012
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Henrik Fredslund Ebbesen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Handelsbanken
Jernbanegade 16
7323 Give

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 16.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 39.247.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabskapitalen er, som følge af underskud i datterselskab tidligere år, delvist tabt.

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere selskabskapitalen via øget indtjening i de kommende år. Der henvises endvidere til regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2016/17 DKK | 2015/16 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -5.625 | -5.625 |
| Bruttoresultat | | -5.625 | -5.625 |
| Personaleomkostninger | 2 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -5.625 | -5.625 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | 20.971 | 72.339 |
| Resultat før skat | | 15.346 | 66.714 |
| Skat af årets resultat | 3 | 1.237 | 1.266 |
| Årets resultat | | 16.583 | 67.980 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------|--|---------------|---------------|
| Overført resultat | | 16.583 | 67.980 |
| | | 16.583 | 67.980 |

Balance 30. juni

| | Note | 2017 DKK | 2016 DKK |
|---|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 4 | 64.597 | 43.626 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 64.597 | 43.626 |
| Anlægsaktiver | | 64.597 | 43.626 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | 7.150 | 5.913 |
| Tilgodehavender | | 7.150 | 5.913 |
| Omsætningsaktiver | | 7.150 | 5.913 |
| Aktiver | | 71.747 | 49.539 |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -40.753 | -57.336 |
| Egenkapital | 5 | 39.247 | 22.664 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 21.875 | 21.875 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.625 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 32.500 | 26.875 |
| Gældsforpligtelser | | 32.500 | 26.875 |
| Passiver | | 71.747 | 49.539 |
| Kapitalberedskabet | 1 | | |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 | | |

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening i datterselskab.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat

| | 2016/17 DKK | 2015/16 DKK |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Årets regulering i udskudt skat | -1.237 | -1.266 |
| | <u>-1.237</u> | <u>-1.266</u> |

4 Kapitalandele i dattervirksomheder

| | | |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Kostpris 1. juli | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 30. juni | 80.000 | 80.000 |
| Værdireguleringer 1. juli | -36.374 | -108.713 |
| Årets resultat | 20.971 | 72.339 |
| Værdireguleringer 30. juni | -15.403 | -36.374 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>64.597</u> | <u>43.626</u> |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------|----------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| Give VVS ApS | Vejle | 80.000 | 100% | 67.597 | 20.971 |

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|-----------------------------|------------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli | 80.000 | -57.336 | 22.664 |
| Årets resultat | 0 | 16.583 | 16.583 |
| Egenkapital 30. juni | 80.000 | -40.753 | 39.247 |

Der er ikke udstedt ejerbeviser

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Udskudt skatteaktiv

| | 2017 DKK | 2016 DKK |
|--|--------------|--------------|
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | -7.150 | -5.913 |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 7.150 | 5.913 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 0 |
| | | |
| Opgjort skatteaktiv | 7.150 | 5.913 |
| Regnskabsmæssig værdi | 7.150 | 5.913 |

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for nærværende selskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for Give VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 DKK 173.943.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HFE Holding, Give ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder kontorhold mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder. indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder. henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.